[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЯМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2018 ç. октябрĕн 25-мĕшĕ 47 №

Ямаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОСТЕПАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25 октября  2018 г.   № 47
село Первое Степаново

Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана Первостепановского сельского поселения Цивильского района на 2019-2021 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 22 Положения о бюджетном процессе в Первостепановском сельском поселении Цивильского района администрация Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Утвердить проект среднесрочного финансового плана Первостепановского сельского поселения Цивильского района на 2019-2021 годы согласно приложению.

Глава администрации Первостепановского

сельского поселения
 Цивильского района

    Николаев С.Г.

	Приложение

к постановлению администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

от 25.10.2018 г. № 47

Среднесрочный финансовый план Первостепановского сельского поселения Цивльского района

	2019-2021 годы

	(тыс.рублей)

	Показатели
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы
	1090,0
	1193,7
	1136,3
	1142,4
	1143,1

	Безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
	2495,0
	5061,5
	2487,2
	2554,9
	2543,4

	Всего доходов
	3585,0
	6255,2
	3623,5
	3697,3
	3686,5

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	1047,0
	1135,3
	929,5
	956,6
	956,6

	Национальная оборона
	69,9
	71,3
	89,0
	89,0
	89,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0,0
	5,1
	0,8
	0,8
	0,8

	Национальная экономика
	1133,2
	3349,1
	861,4
	868,7
	858,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	507,9
	529,4
	557,1
	561,8
	561,8

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	863,2
	1163,0
	1183,7
	1141,7
	1064,9

	Физическая культура и спорт
	0,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Условно утвержденные расходы
	0,0
	0,0
	0,0
	76,7
	153,4

	Всего расходов
	3621,2
	6255,2
	3623,5
	3697,3
	3686,5

	Профицит (+), дефицит (-)
	-36,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджетов
	36,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Продажа земельных участков
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	36,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Верхний предел муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0